Hoài Nhơn phối hợp Viện KSNĐ thị xã, Đoàn phường Tam Quan Bắc tổ chức Chương trình “*Mùa xuân cho em - Ngày hội vì bạn*” và phát động phong trào Tuần lễ “*Lì xì heo đất - giúp bạn học tốt*” lần 9, năm học 2022 - 2023; tổ chức chương trình “*Xuân yêu thương*”, “*Hành trình biết ơn Xuân Quý Mão*” năm 2023, chương trình “*Tết ấm với bệnh nhân nghèo*”<sup>14</sup>; tham gia hưởng ứng “*Ngày toàn dân hiến máu*”, “*Hành trình đò*” do Ban Chỉ đạo vận động hiến máu phát động, thu về 5 đợt là **1.863** đơn vị máu.